
 

 

UCHWAŁA NR VI/26/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 609 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokal-

nych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 z późn. zm.2)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym  

(t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1176) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (t. j. 

Dz. U. z  2019r., poz. 888 z późn. zm.3)) Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/181/08 z dnia 28 sierpnia 2008r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, 

leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 91, poz. 1387 z późn. zm.) w § 1 punkt 5, punkt 9, 

punkt 11 i punkt 14 otrzymują brzmienie: 

„5) w sołectwie Czciradz Grzegorza Balaka zamieszkałego w Czciradzu; 

9) w sołectwie Mirocin Dolny Macieja Sytniejewskiego zamieszkałego w Mirocinie Dolnym; 

11) w sołectwie Mirocin Górny Andrzeja Staroszczuka zamieszkałego w Mirocinie Górnym; 

14) w sołectwie Radwanów Tomasza Górskiego zamieszkałego w Radwanowie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1688; z 2024r., poz. 721. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 1313, poz. 2291. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 2244. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 30 sierpnia 2024 r.

Poz. 2060


		2024-08-30T13:41:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




